Unidade
Identificação da

Vaga
Inscrição Nome Pontuação Final Classificação

FAE 1 7239 WALESSON GOMES DA SILVA 92 1º

FAE 1 7243 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO 55 2º

FAE 1 7258 NILZA HELENA DE OLIVEIRA 33 3º

FAE 1 7313 RAFAELA SILVA REZENDE 7 4º

FAE 1 7282 PATRICIA MOULIN MENDONCA D1 -

FAE 1 7312 SERGIO GUEDESBARBOSA D1 -

D1 DESCLASSIFICADO - Descumprir o item 3.7 do edital.

Profª. Lavínia Rosa Rodrigues

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais

EDITAL Nº 02/2020 – UNIDADE ACADÊMICA FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES

ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2020.

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Final de Classificação:

Belo Horizonte, terça-feira, 10 de março de 2020